



[Azərbaycan Respublikasında Nardaran ilinin qanlı repressiyalara mruz galmışın səbələri - Brhan Himti](#)

Bel görünür ki, Azərbaycanda parlament seçildikdən sonra dövlətin legitimliyinin zifləmsini hiss edən sionistlərin ilirini sındırması ilə bəzən Bakı qərbində yeni təbirlər irəliləyir. Bu səsə, polis qüvvələrinin Nardaranda .həcmu sionist rejim və Sudiyyə rəyistən tərəfindən istiqamətlandırılan bir hadisədir.

Arannews- Azərbaycan Respublikası Daxili İş Nazirliyi qüvvələrinin (Məhkəmə Cinayətkarlıqla Məbariz dərsi) ikinci amansız və qəfil həcmu 2015-ci il, noyabr ayının 26-da cəmi axşam gən (14 sənə) bə verib. Həcuma mruz qalan nəvəndə camaat naməzində iştirak edən ilərdən 4 nəfər hədət atıb, 10 nəfərdən artıq məmin yaralanıb. Azərbaycan Daxili İş Nazirliyi iddia edir ki, Məsləman Birliyi Hərkatının züvələrinin polis məqavimti zaman 2 polis məkdə lədrəb. Amma Nardaranda olan mənbərlər bildirirlər ki, polis məkdələri təhlükəsizlik qüvvələri tərəfindən qətlə yetirilib. Məqsəd polisi həcuma mruz qalmı tərif kimi gəstrməkdir, bununla da dərthi artırmaq, Nardaran ilini zürin həcuma kəməklə olub. El bəna gərə d Daxili İş Nazirliyi məliyyəat bə vərni yerdə kiln filmlərin yayılmasına yol vərmiyə. Azərbaycan Respublikasının internet saytlarında əhidlərin yerlədirədiyi fətokillər və məsəhiblə gəstrir ki, həcm zaman həctliislam Tələ Bəqirzadənin imamti ilə naməz qəlanlar polis qüvvələrinə hə bir məqavimti gəstrməyib və onların ixtiyarında hə bir silah olmayıb. Onlar yalnız dini ərlər .səsləndiriliblər.

Azərbaycan Respublikasının bə vərni hadisələrdən bəhrənlənən çədləri gəstrir ki, Daxili İş Nazirliyi vüvələrdən hazırlanmış sənəri səsəndə 2 polis məkdən qurban verib, bununla rəiti gərginlədirəyib. Belə bir vəziyyətdə həlid qorxu yaratmaq, repressiyalar gələndirəyib nəzərdə tutulub. Məsləman Hərkat Birliyinin Gənç hərəndəki 2 züvə d anti-sionist və anti-təkfiri məvqələrin gərə həs ediləb. Artıq belə mənasibət Azərbaycan halisini təcəbləndirəmir. Daxili İş Nazirliyi Gənç həs alnan 2 xəsi d məzhəkli bir kild qumbara və narkotik maddələr saxlamaqda ittiham edib. Azərbaycan Daxili İş Nazirliyinin xəsusi təyinatlı qüvvələrinin Nardaranda həcmu ilə eyni zamanda Lnkran polis idarsinin xəsusi bəlməsi hərə məscidini məsəriy əlb, ruhani Həc Seyid Elman Aayevi həs etməkdir nə məliyyəat kəirib. Azərbaycan Respublikasının bəqə bir tənnəm ruhanisi həctliislam Həc Zifqar Mikayilzadə Nardaranda həcmu ilə eyni vaxtda Bakı polisi tərəfindən Bilçri qəsbənd həs əlb.

.Zifqar Mikayilzadə təkfirəb və vəhəbilər qəsrət xələr ilə tənnər

Nardaranda həcm və qəsbənin məsəriy əlması ilə eyni zamanda rəziy vərni su, iqu və qəzn rəbin mərasimləri astanasında kəsilmiş gəstrir ki, Azərbaycan Respublikasının məzlum ilirini qərməkli bir plan hazırlanmışdır. Bu plannın icrasını ilə ləham ləyevin prezidentliyi dərindən i fallara qərməkli ikinci dəfə rəpresiya dələlər hətəyə kəir. İlk rəpresiyalar 2011, 2012-ci illərdə, xələqsəz Eurovision musiqi yarmələrinin kəirildiyi dər təsadəf edirdi. O zaman sləm partiyasının rəhbəri Məvsm Səmdov, Milli-mənvə Dərli Cəmiyyətinin səri Həc Əbğl Səyemənov, həctliislam Fərməz Əbbəsəv, sləm Partiyasının Astara bəsinin səri Rühullah Axundzadə, onlarınla bəqə ruhani və fəl Bakı, Gənç, Lnkran, Məsəl, Cəliləbəd və digər məntəqlərdə həs əlbənd. Fallardan həsəxənədə hədət atəndə olub. Digərləri həl d həsəddir. Azərbaycan Respublikası ilirini qərməkli repressiyaların birinci dələsində Həc Tələ Bəqirzadə d həs əlbənd. O zaman həl Məsləman Birliyi Hərkatı yəradlənəndə. Həc Tələ Bəqirzadə 2015-ci ildə həsəndə əzəd edildi. Həl həsəndə əzəd oləndən sonra Azərbaycan Respublikasının i fallar ilə birlikdə Məsləman Birliyi Hərkatı fəliyyəat bələd. Qəsə bir məddətdə qurum Azərbaycanda nə fəl və nəfuzlu qurumlardan birini evirildi. Hərkatın dələtsizliyi, zəlm və kərrupsiyaya qərməkli sivil məbarizsi təkcə ilk daxiləndəki kərrupsionərləri yox, eyni zamanda onların xəricdəki həmilərini təvə sələd. Dini məarifin yayılması və ilk halisinin i kəimliyinin cənlənəməsində Məsləman Birliyi Hərkatı tən bir ildə ciddi fəliyyəat gəstrib, məxtəlif kəonfrənslər kəirilib, hərkatın fəliyyətləri gənə ixtiməiyət ərəsində və vəb-fzədə z kəsinə təpəb. Bu fəliyyətlər Azərbaycan Respublikasının rəsmi qurumlarının dən nəzərdə edən orqanların təvə sələb, təolerant .Azərbaycan mədeli zürin sionist qurumlar və qərbəli məkdələ qəndərlərin nəgəranlı artıb.

Hqiqt budur ki, son illrd Azərbaycan Respublikasında dini mrasimlr, i hyat trzi canlanb, Hseynd () zadarlq mrasimlri, xeyriyy mclislr, mhrrm v sfr aylarnda ehsan sfrlr almavrnqlnib. Hr il bu mrasimlr daha da gclnir. Amma Bak dvlti tn illrd azn firqlr, bhailr, vhabillr, tkfirillr lkd tbli yolu ab, amma i mzhbinin inkiaf il bal nigaranln bruz verib. 28 noyabrda Azərbaycan qzetind nr olunmu mqald, Trend v digr xbr agentliklrind gedn yazda i mzhbin aq hcum edilib, slam dini zahiri rb, mahiyyti fars bir ideologiya kimi Azərbaycana lazmsz qid kimi gstrilib. Dvlt orqanlarinn hqiqi slam maarifinin lkd yaylmasna qar btn tdbirlrin v tbliatlarna baxmayaraq xalq z i kimliyinin gclndirilmsind israrldr. Dvlt hm d Sovetlr Birliyindn qalm ateist tfkkrn, hyat trzini oyatmaa tla gstrir. Xalqla dvlt arasnda yaranm bu fikir ayrıl sbb olub ki, dvlt orqanlar xalqa, xsusi il ilr qar repressiyalar aparsn. Hazrda

.Azərbaycan Respublikasında ilr qar tzyiqlr Bhreynd ilrin qar tzyiqlrl mqayis oluna bilr sfr, cm axam gn gndz Nardaranda ba vern hadis o qdr ar olub ki, onu Sudiy 14 rbistannda vhabillrin zadarlara hcumuna bnztkm olar. Hans ki dvlt qurumlar plralizm v tolerantlq prinsiplrin sdaqatindn danr, eyni zamanda lk halisi arasnda ksriyyt tkil edn ilr bu prinsiplrdn faydalana bilmir. Amma bhailr, digr azn firqlr plralizm v tolerantlq prdsi altnda Bak v digr hrlrd aktivlik gstrillr. Milli Thlksizlik Nazirliyi Eldar Mahmudov vzifdn knarladrldqdan sonra vhabillrin faliyytinin genilndirilmsi il bal mkdalqlar mtbuatda ifa olundu. Aydn oldu ki, bu faliyytlr birbaa Milli Thlksizlik Nazirliyi trfindn himay v idar olunurmu

Nardaranda bulfzl Bnyadovun evind mclis silahl hcum nticsind 4 mmin oradaca hadt atmdr. Bel bir qorxu var ki, yarallar thlksizlik qvvlri trfindn sonradan qtl yetirilsin. Mclis shbt n dvt olunmu Hac Tale Baqirzad, ev sahibi blfzl Bnyadov v digr 12 nfr Mtkkil Cinaytkarqla Mbariz darsinin mkdalar trfindn hbs alnmdr v hazrda hmin idard amansz iknclr mruzdurlar. Hmin mclisd itirak etmmi Zlfqar Mikayilzad sonradan hbs alnb. Tssf ki, randa da bu mvzuda xbrlr yol balanb. Hans ki Azərbaycan Respublikasında ilrin mruz qald .zlm Bhreynd ilr qar zlmndn daha ardr

tn il Azərbaycann mxtlif mntqlrind keiriln mhrrm zadarl mrasimlri arasnda Nardarandak Aura mrasimi z zmti il seilib. Bu mrasim kommunist rejiminin qal olan ateistlr qorxuya salb. Azərbaycan Respublikasında hl d hakimiytd bellri var. Ateistlr ittifaqda olan vhabillr, nurular, sionist rejim bal qvvlr d Azərbaycan Respublikasında ilrin zadarlq mrasimlrin gr narahatdlar. Son hftlrd Azərbaycanda televiziya bklri v mtbuatda zadarlq ziddin materiallar geni yer alb. Bu materiallar mvcud anti-i nigaranln akar gstrir. Anti-i tbliatnda zadarlq mrasimlri il bal bh yaradan Fazil Qznfr olu, Elad Miri, Aqil Isgr v baqalar slind dvlt qurumlarinn tbliat mandr v xalqa dini ekspert kimi tqdim olunur. Azərbaycan Respublikasında i mzhbi leyhin tbliat vasitlrinin lind bhanlrndn biri d budur ki, lknin tannm i ruhanilri i mrc alimlrin byk sevgi gstrir. Hcctlislam Tale Baqirzad Azərbaycan Respublikasında sfrd olan Aytullah Nuri Hmdaninin lini pmkl ona z ehtiramn bildirmidir. Bunun ardnc Dini Qurumlarla zr Dvlt Komitsinin tvsiylri sasnda informasiya vasitlrind Hac Tale Baqirzad v digr i ruhanilr fallara qar geni miqyasl kompaniya aparlmdr. Dyrli i ruhanilr milltdn uzaq, rana bal nsrlr kimi tqdim olunmudur. Qar trf bu faliyytlr Azərbaycan Respublikasında xalq ktllrinin i mzhbin meylini ngllmk istmi, bu mqsdil i fallar nfuzdan salmaa almdr. Amma bu faliyytlrin he biri nzrd tutulan nticni vermyib. Mhrrm v sfr aylarinn son ongnlklrind keiriln zadarlq mrasimlri v oxunan xtblr gstrir ki, Bak tbliat man nzrd tutulan nticy ata bilmir. Hac Tale Baqirzad lkboyu, o cmlnd Nardaranda, Mtaada, Lnkranda, Gncd sfrlrd olub, onun shbtli oxsayl gnclr trfindn sevgi il qarlanb. Bu arada Azərbaycan dvlt qurumlar v i dmnlrindn asl olmayan sbblrdn vhabillr, sionistlr, nurular daha ox ifa olunublar. Milli Thlksizlik Nazirliyi Eldar Mahmudovun idn knarladrllmas, n az 20 yksk rtbli zabitin hbsi lham liyev qar dvlt eviriliin hazrlqla laqlndirilmidir. Mtbuatda yazlr ki, Rusiya prezidenti Vladimir Putin lham liyevi ona mlum olmayan bir sra materiallarla tan etmidir. Bundan sonra Azərbaycan prezidenti Milli Thlksizlik Nazirliyin, i fallara sas

tzyiq orqan olan bir quruma gcl zrb vurmudur. Bunun nticsind Thlksizlik Nazirliyi il vhabi v tkfiri cryanlar arasndak laqlr aqlanmdr. Yaranm raitd anti-i vhabilirin Suriya mliyyatlarna qatlmaz il bal cinaytlri onlarn v onlarn hamilrinin zrrin tamamlanmdr. Turkiydki daxili ixtilaflar sbbindn vhabilir eyni zamanda nurular da ifa olunmudur. Bu cryann ilik leyhin .faliyytlri onun z, elec d ateist v sionist hamilri n ox da smrli olmamdr

Bel bir raitd ictimai fikri azdrmaq n ilrin zadarlq mrasimlrin polisil silah basqnlar bir vasit seilmidir. rbin astanasnda Daxili Ir Nazirliyi qvvlrinin Nardarana basqn btn antii qruplar, sionistlr, vhabilir, nurular trfindn rbtli qarlanmdr. Noyabr aynn vllrind parlament sekilrinin islam tkilatlar trfindn baykot edilmsi bu sekilrin legitimliyini bh altna alm, htta Avropann bir ox qurumlar sekilri tnqid etmidir. Sionist rejim trfindn gndrilm v sabiq srail xarici ilr naziri Libermann balq etdiyi qrupun sekilrin dzgnlyn tsdiq etmsi istehsa il .qarlanmdr

Sekilrdn sonra dvltn legitimliyinin zifldiyini hiss edn sionistlr Bak qarsnda ilrin repressiyas il bal yeni tlbir qoymudur. Nardarana hcum, respublika boyu ilr qar repressiyalar sionist rejim v Sudiyy rbistan trfindn idar ediln bir prosesdir. Azrbaycan dvlti d z nvbsind SESCO-nun Bakda keiriln toplantsndan, diqqtin Suriya, raq v Ymndki .bhranlara ynlmsindn bhrlnrk bel bir amansz mliyyata qarar vermidir

Kemid d i mrc alimlr Azrbaycan ilrini himay ednd, onlarn hicab hququnun mdafisin qalxanda Bak oxar kild hamn qabaqlayaraq Nardaran, lk ilri, Qum Elm Hvzsin qar qarayaxma kampaniyas aparmdr. Btn bunlar gstrir ki, Bak ran slam Respublikasnn ilr v dnya mslmanlarn himaysindn ox nigarandr. Son illrd Bak bzi mlumatsz siyasi dairlin xo mnasibtindn sui-istifad edrk ran informasiya diplomatiyasn Azrbaycan hadislrin mnasibtd yayndrmaq n bir nv buper zola yaratm, anti-i siyastlrini bel bir raitd hyata keirmidir. Bel gnr ki, Bak son cinayt zaman da ran trfinin xo mnasibtindn sui-istifad etmidir. Amma he bh yoxdur ki, Nardaran hidlrinin qan bu lk mslmanlarnn agahln .gclndirck